
    
        
    


    
              
    
            

            



            

    
        
            
                
                    Máte dotaz? Volejte 
                        603244226 nebo pište na 
                        dotazy@topgal.cz
                        (Po-Pá 8 – 16 hod.)
                        
                        
                    

                


            

        

    


        

 
    

        
            [image: Zpět na domovskou stránku - školní batohy Topgal] 
            

        
            
            
                
                
                    
                        
                          
                            
                            
                            
                          

                        

                        
                        
                        
                          
                            
                          
                        

                        
                        
                        
                           
                        
                           
                         
                        
                          
                            

                          

                        

                          
                      

                      
                    

                
                    [image: Zpět na domovskou stránku - školní batohy Topgal] 
                

            


            
            

                
                                                    
                    

                
                
                    
                        
                        
                        0


                    
                        
                            
                                
                                0

                        

                

            

        


        
        
            
                
                    
                    
                    
                        
                    
                

            
                
        


        
        
            	
                            Produkty
                            
                                

                                    
                                            
                                                                                            
                                                                                                                                                                        
                                                                Batohy podle věku

                                                                	Školní batohy pro prvňáčky
	Školní batohy pro starší školáky
	Studentské batohy
	Školní aktovky
	Batůžky pro předškoláky
	Školní batohy 2024 🎒


                                                            

                                                                                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                                                                                        
                                                                Batohy podle funkce nebo pohlaví

                                                                	Školní batohy pro holky
	Školní batohy pro kluky
	Batohy do města a na volný čas
	Batoh na notebook
	Batůžky do školky a na výlety


                                                            

                                                                                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                                                                                        
                                                                Doplňky k batohům a do školy

                                                                	Školní penály a pouzdra
	Etue a penály pro studenty
	Příslušenství
	Gymsacky a vaky


                                                            

                                                                                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                                                                                        
                                                                Sety batohu s penálem

                                                                	Cenově zvýhodněné školní sady


                                                            

                                                                                                                                                                                                                                
                                                                Aktuality a novinky

                                                                	Školní batohy a aktovky 2024 🎒Novinky
	Studentské batohy 2024 👨🎓Novinky


                                                            

                                                                                                                                                                                                                                
                                                                Výprodej

                                                                	Batohy ve slevě


                                                            

                                                                                                                                                            

                                                                                    

                                    


                                    
                                        
                                            Školní batohy 2024

                                            Prohlédnout novinky
                                        

                                    

                                

                                
                            

                        
	Výhody nákupu
	Prodejny
	Kontakty



        

        

        

    


    
    
    
        
            
                
            

             

                    
                    
                        
                    
                    
            


        

    

    





        
            [image: Stránka nebyla nalezena]
            Stránka nebyla nalezena

            Je nám líto, ale stránka nebyla nalezena nebo již není dostupná.

            
                prohlédněte si katalog                                       
            

            
        










   
    
    
        
            
                [image: Jediné školní batohy s certifikovanou českou kvalitou]
            

            
                Vyrábíme školní batohy
s certifikovanou českou kvalitou

                detaily o certifikaci
            

        

   
   


    
        
                
                    
                        [image: Ověřeno zákazníky]
                        Ověřeno našimi zákazníky

                        99 % zákazníků doporučuje náš obchod
                            (22423 recenzí)

                         recenze na Heureka.cz
                        
                    

                


                                
                    
                        
                            „pěkný přehledný e-shop, jasný popis zboží“

                            
                                28. 3. 2024

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                            
                                                                    

                            
                        
                        
                    


                


                                
                    
                        
                            „Objednávala jsem penály pro děti. Krásný design, kvalitní provedení.
Syn už má školní batoh, používá ho 3 roky a nijak ho...“

                            
                                25. 3. 2024

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                            
                                                                    

                            
                        
                        
                    


                


                                
                    
                        
                            „velká spokojenost, rychlé dodání, dobře zabaleno a ještě přidány dárečky, když bude příležitost, určitě objednáme...“

                            
                                25. 3. 2024

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                            
                                                                    

                            
                        
                        
                    


                


                        

    







     
    
        
            
                    
        
            
            
                My jsme Topgal

                nejširší nabídka produktů

            

        

    

    
        
            
            
                Náhradní batoh

                v případě reklamace

            

        

    

    
        
            
            
                Doprava zdarma

                objednávek nad 1 500 Kč

            

        

    

    
        
            
            
                Výdejní místa

                více než 4000 výdejních míst

            

        

    

            

        
 
    
    

    
        
            
                                [image: Jsme tu pro vás na telefonu 603244226]
                
                    Potřebujete poradit? 
                    Volejte 603 244 226 nebo nás kontaktujte.
                

            

        

    

    
    
        
            
                                    
                        
                            Produkty

                        
                        
                            	Školní batohy 1. - 3. třída
	Školní batohy pro starší školáky
	Studentské batohy
	Školní batohy Minecraft
	Stylové batohy
	Penály a pouzdra
	Školní příslušenství a doplňky


                        

                    

                                    
                        
                            Pomoc

                        
                        
                            	Jak vybrat školní batoh
	Srovnání školních batohů
	Certifikace školních batohů
	Výhody nákupu
	Reklamace a vrácení zboží
	Obchodní podmínky
	Často kladené otázky


                        

                    

                                    
                        
                            O firmě

                        
                        
                            	Kontakty
	Historie Topgalu
	Lidé v Topgalu
	Blog
	Najít prodejnu
	Topgal pomáhá


                        

                    

                                    
                        
                            Užitečné

                        
                        
                            	Mobilní aplikace Topgal
	Vstup pro B2B partnery
	Dokumenty ke stažení
	Zásady zpracování osobních údajů
	Politika cookies
	Affiliate marketing eHUB


                        

                    

                            

        

    

    
    
        
            
                
                    [image: Topgal]
                    Copyright © 2002-2024 Topgal a.s.

                


                                
                    
                        
                            [image: ]    
                                                
                    

                    
                        [image: ]    
                    

                    
                        [image: ]    
                    

                    
                        [image: ]    
                    

                    
                        [image: ]    
                    

                


                

                    
                      
                        
                            
                            
                        
                      
                      
                        
                            
                            
                                                     
                      
                      
                        
                            
                            
                                                
                      
                      
                        
                            
                            
                                                   
                      


                    

                

            

        
        
        

    







    
        
        
    









    

    

    
    





    
    







    
    
    








